BAN CHẤP HÀNH

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

BAN NỮ CÔNG

Số: 21/CĐ-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 04 tháng 3  năm 2015

Kính gửi: Các Tổ Nữ công

Nhân dịp kỷ niệm Ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3, được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ, Ban Nữ công Công đoàn Bộ Tư pháp phối hợp với Công ty Mỹ phẩm Kose Nhật Bản tổ chức chương trình chăm sóc làn da và làm đẹp cho các nữ cán bộ, công chức cơ quan Bộ nhằm động viên tinh thần cho cán bộ công chức nữ cơ quan Bộ Tư pháp, giúp các chị em có thêm kiến thức làm đẹp tạo sự tự tin hơn nữa trong công tác, trong giao tiếp tại công sở, cộng đồng và xã hội.
Thời gian:  14h00 - 15h30 ngày 05 tháng 03 năm 2015 (Thứ Năm)

Địa điểm: Hội trường A, trụ sở Bộ Tư pháp.

Ban Nữ công trân trọng kính mời toàn thể chị em phụ nữ Bộ Tư pháp tham dự Chương trình.
                                                                     TM. BAN NỮ CÔNG BỘ

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền (để b/c);

- BCH Công đoàn (để b/c);

- Lưu: VP BCHCĐ, BNC.
	TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
Đặng Hoàng Oanh